РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                11.08. 2020
	    ст. Зеленчукская
	[bookmark: _GoBack]                       № 635

О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 28.09.2016 №855 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений и принятия решений об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, и муниципальным  служащим Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»

В связи с изменением состава комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с порядком рассмотрения заявлений и принятия решений об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, и муниципальным  служащим Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 28.09.2016 № 855 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений и принятия решений об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, и муниципальным  служащим Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики» следующее изменение:
         приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение  2 к постановлению
администрации Зеленчукского
муниципального района
от   28.09. 2016  №  855

Состав
комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с установлением и выплатой пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности администрации Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

	Чотчаев Анатолий
Султанович
	- первый заместитель главы администрации Зеленчукского муниципального района, председатель комиссии

Кагиева Фатима
Альбертовна

- заместитель главы администрации Зеленчукского муниципального района-управделами, заместитель председателя комиссии

	Мерцева Ольга
Викторовна
	- начальник отдела по организационным, кадровым и правовым вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Батчаева Роза
Сосланбековна
	- начальник управления труда и социального развития администрации Зеленчукского муниципального района

	Добровольская Наталья
Анатольевна
	- начальник юридического отдела администрации Зеленчукского муниципального района

	Семенова Алена
Николаевна
	- начальник отдела по организационным и кадровым вопросам администрации Зеленчукского муниципального района

	Ефименко Татьяна
Пантелеевна
	- заместитель начальника  финансового управления администрации Зеленчукского муниципального района

	Сердюкова Елена
Петровна
	- ведущий специалист управления образования администрации Зеленчукского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Зеленчукского
муниципального района              	             А.Н. Науменко